

18 שנים להירצחו של יצחק רבין

קדיש לראש ממשלה שנרצח

בארי צימרמן

מדי שנה מתרחק בשנה שלמה הלילה בו נרצח
יצחק רבין

לפני שנה זה היה קרוב יותר

ובשנה הבאה זה יהיה רחוק יותר

ולכן הכאב של השנה שונה מזה של השנה
שעברה

וגם הכאב של השנה הבאה יהיה שונה

ועכשו הכאב של עכשו

מה הוא הכאב הזה?

הרי רבים מתו ורבים ימותו

מהם שהפרכנו ומהם שלא הפרכנו, שאהבנו ושלא
אהבנו

וכל אחד יקר ליקיריו וזכור לזוכריו

וכל אחד הוא עולם מלא של אדם

ולכל אחד נפש וגוף פנים ודם

והדם של ראש הממשלה שנרצח הולך ומתרחק
עם השנים

ומדי שנה, בסתו, אנחנו מחזירים אותו אלינו

את אחינו יצחק, הרצוח המוטל בכפר הלב

ואין בידינו להחיותו אלא לזכרו בלבד

שעמד בראשנו ויצא בראש צבאותינו

והיה בנאי גדול של עצמאותנו

ואחד משלנו רצח את ראש הממשלה שלנו

קם על אחינו יצחק

בשנאה, ברע, בנימוקי תועבה

ואני, אנה אני בא

ושוב סתו, ושוב אנו זוכרים את יצחק המת

וכל עוד נזכר הוא לא ימות באמת.

משולחן המלכ"ר

צ'אי שגיא

לחברים שלום

שני אירועים שקרו לאחרונה מביאים אותי להידרש לנושא לא נעים במיוחד. אירוע ראשון קשור ללוח המודעות. לאחרונה מצא מי שמצא לנכון להשחית מודעה שתלה חבר אחר על לוח המודעות. המודעה המקורית נתלתה עם שם החבר שתלה אותה כמובן. החבר המשחית לא טרח כמובן לפרסם את שמו אלא רק תלה תגובה לא ראויה על המודעה המקורית. אירוע שני קשור לתאי הדואר. לאחרונה קיבלתי תלונה על פתיחה וחיתוט במכתבים ודברי דואר שלא על ידי הממוען.

אני רוצה להבהיר את מה שלדעתי מובן מאליו:

- א. אין זה מקובל במקומותינו להשחית מודעה של חבר אחר.
- ב. אין זה מקובל במקומותינו לפרסם מודעה ללא שם המפרסם.
- ג. אין זה מקובל במקומותינו לפתוח מכתבים שאינם שלך.
- ד. פעולה כזו איננה חוקית ואין זה מקובל במקומותינו לעבור על החוק.

שני אירועים אלה מעציבים אותי מאוד משום שהם מעידים על פגיעה בערך החברות בין אדם לרעהו. אם יש לך מה להגיד לחברך אנא אזור אומץ ואמור זאת בגלוי ובצורה מכובדת. אם מגיע אליך מכתב לא שלך, אנא החזר אותו למרכז הדואר בלי שפתחת אותו. בוודאי ובוודאי אל תפתח תאי דואר שאינם שלך. אלו ערכים בסיסיים בתרבות האנושית בכלל ובחיי הקיבוץ בפרט. חבל לי שיש כאלו שאינם מכבדים זאת ופוגעים ברקמת חיינו. אינני רוצה לאיים או להפחיד אבל אם דברים מסוג זה יימשכו נהיה חייבים להתקין מצלמות באזור המדובר כדי למנוע אירועים כאלו בעתיד. אז אנא...

ולנושא אחר. הבחירות למועצה האזורית.

בעוד כחודשיים ב-24 לדצמבר ייערכו בחירות לראשות המועצה האזורית הגלבוני. כרגע ישנם שלושה מועמדים המתמודדים על התפקיד: דני עטר מיודענו, אבנר חייט, תושב התענך ועובד נור בן עין חרוד הגר היום בגן נר. משמעות הבחירות היא גבוהה מאוד למועצה שלנו בכלל ולעין חרוד בפרט. לפני כחודש ימים התקיימה פגישה של אנשים מרכזיים מתוך כל יישובי היישוב

הוותיק (פורום היישוב הוותיק) ונשמעה משם הקריאה לתמוך בעובד נור לראשות המועצה. לדעת הפורום כהונה של כמעט 20 שנה היא ארוכה דייה כדי להצדיק החלפת היו"ר. אני קורא לחברים לגלות ערנות ואכפתיות בנושא הבחירות ולהצטרף לתומכים. המעוניינים יכולים להיכנס לדף הפייסבוק בכתובת שלהלן, להתרשם ולעודד. <https://www.facebook.com/OVEDNUR11?ref=profile>

ונושא משמח הרבה יותר.

חמישה מועמדים הגיעו לסוף תקופת המועמדות שלהם ועומדים לקבלתם לחברות על ידי הצבעה בקלפי. זוהי קבוצה ראשונה מתוך כ-30 מועמדים לחברות הנמצאים היום בעין חרוד. אני תקווה שבשנים הקרובות ייכנסו עוד ועוד מועמדים לחברות מצד אחד ובמקביל נקלטים חדשים יתחילו את תהליך המועמדות. חברה חפצת חיים חייבת לשמור על איזון וגידול דמוגרפי. מאמץ מתמשך של השנים האחרונות של ועדת קליטה ושל הקיבוץ כולו מתחיל לשאת פרי וזו בהחלט סיבה לגאווה.

כה לחי לוועדת הקליטה ולכולנו.

שזא שזא

דווח דו-מסלולי

צוות הדו-מסלולי

הצוות הדו-מסלולי לא נח ולא שקט על שמריו בחודשים האחרונים. לאחר שהתקבלה החלטה על בדיקה של היתכנות כלכלית למודל המוצג חיכינו בסבלנות לפרסום תוצאותיה. לאחרונה נערך סיכום ועומדות לצאת התוצאות מסוכמות וכתובות.

הצוות מתכנס בהרכבו המורחב למפגש ביום ראשון, 27 באוקטובר בשעה 19:00 במועדון, להצגת העדכונים שנעשו במודל ובחוברת, לבחינה משותפת של תוצאות בדיקת ההיתכנות ולחשיבה משותפת לקראת שלבי הדיון הציבורי המסכם והאסיפה.

כל המעוניין להצטרף לחשיבה משותפת זו מוזמן בחום למפגש.

החלטות מזכירות ואסיפה

החלטת אסיפה מ-12.9.13

א. המזכירות מחליטה להקים מחסום שרשרת זמני בכניסה לשכונת העיר העתיקה.

המחסום יופעל לתקופה של חודשיים בלבד החל מסוף ספטמבר 2013. המחסום ייסגר בשעות 06:30 עד 08:30 בבוקר, וב- 15:30 עד 16:30 אחה"צ. בשאר שעות היממה המחסום יהיה פתוח. יישמר מעבר פתוח לקלאבקארים בכל שעות היממה. המחסום יופעל על ידי תושבי השכונה.

ב. המזכירות מחליטה על שיפוץ חדר הישיבות ומנחה את ועדת תכנון להכין תכנית מתאימה.

ג. המזכירות מחליטה על חלוקת בונוס של 2 מיליון שקל לחברים. אופי החלוקה בהתאם להחלטה הקיימת מספטמבר 2012.

ד. שכונה מערבית והמועצה האזורית. להציג ב- 02 לאוקטובר בפגישה עם צוות המועצה האזורית את המתווה שלנו. אם המועצה לא תקבל את המתווה שלנו) לנסח מכתב המתאר את השתלשלות הדברים ולשלוח אותו כטיוטה אל ראש המועצה. אם לא תהיה תגובה לדברים אלה, לחזור אל המזכירות בשאלה האם לוותר על המענק או לא.

ה. מאשרים תוספת תקציב של 45 אלף שקל להרחבת בית העלמין. (סה"כ 85 אלף שקל). ועדת תכנון תטפל בהסדרת והתאמת התב"ע של בית העלמין למציאות.

ו. המזכירות אינה מקבלת את הערעור של ההורים על הסדר רישיונות נהיגה לנערים שנקבע על ידי המזכירות הפעילה. יוקם צוות של שלושה אנשים שיבחן את נושא שיעורי הנהיגה ויביא הצעה למזכירות.

החלטת אסיפה מ-1.10.13

תקנון קצבת יחידים מאושר ומועבר להצבעה בקלפי (בעד או נגד).

משולחן מנהל ענפי קהילה

יצחק צור

לקראת תכנית משק 2014

עם תחילת הרבעון האחרון של השנה אנו מתחילים להיערך להכנת תכנית המשק לשנה הבאה. למנהלי הענפים ומוסדות הקהילה נשלחו בקשות להכין תכנית עבודה לשנה הבאה וכן להגיש בקשות לתכנית השקעות עד לסוף חודש אוקטובר. אני רואה בהכנת תכנית עבודה חשיבות רבה, בראש וראשונה למנהל הענף. הכנת תכנית שנתית מאפשרת למנהל הענף לבחון את הפעילות שעליה הוא מופקד בצורה מסודרת ומקיפה: מה מטרת הפעילות, האם מבוצעת בצורה מיטבית, היכן ניתן לשפר, האם ניתן לחסוך בעלויות, האם כוח האדם עונה על הדרישות, האם ניתן להגדיל הכנסות, האם ניתן לשפר השירות וכדומה. מנהלי ענפים המעוניינים בליווי ועזרה בהכנת תכנית עבודה שנתית, יכולים לפנות אליי ואשמח לעזור.

דוחות תמחיריים

לפני מספר חודשים קלטנו תמחירן חדש בשם יצחק לביא. מערכת התמחיר שודרגה והיום ניתן לקבל דוחות תמחיריים חודשיים בצורה ברורה ומאירת עיניים. כל מנהל פעילות מוזמן ליצור קשר עם יצחק התמחירן, לקבל הסבר לגבי הדו"ח התמחירי החדש (המרפז בצורה ברורה את נתוני הכרטסת התמחירית), ובמידת הצורך לבקש תיקונים או עדכונים לגבי הדו"ח. הכוונה שכל מנהל פעילות יקבל הדו"ח במייל מדי חודש.

הפרטת חשמל

בימים אלה שוקד צוות בהובלתו של נחמן על הכנת הצעה משופרת להפרטת החשמל. (כזכור, הצעה ראשונה בנושא שהוצגה לציבור לפני שנה לא עברה בקלפי).

כוונת הצוות ללמוד הסיבות לאי-הצלחה להעביר את הפרטת החשמל לפני שנה, ולהביא הצעה אטרקטיבית שתהיה מתאימה למרבית הציבור.

צריכת מים להשקיית נוי

בבדיקה שערכנו לאחרונה לגבי היקף צריכת המים להשקיית נוי בחצר המשק עלו הנתונים הבאים:

בשנים 2012, 2013 צריכת המים להשקיית נוי (פרטי וציבורי), עומדת על 134,496

מ"ק , ו-118,932 מ"ק בהתאמה.
בחלוקת כמויות המים הנ"ל לסה"כ שטח הנוי בקיבוץ (90 דונם) ניתן לראות שכמות המים הממוצעת לדונם לשנה עומדת על 1,494 מ"ק ו-1,321 מ"ק בהתאמה.

כמויות אלה גבוהות פי 2.5 מהמלצות המומחים להשקיית נוי באזור עמק חרוד, העומדות על 550 מ"ק לדונם לשנה.
בהתחשב בעובדה שמחיר המים להשקיית נוי עומד היום על 7 ₪ למ"ק, נראה שבניהול נכון של ממשק ההשקיה ניתן לחסוך מאות אלפי ₪ בשנה.
צוות המים בקיבוץ נדרש לבחון את הנושא ולהביא הצעות לייעול וחסכון בעלויות השקיית הנוי במשק.

ארנונה

מוגדרת כמס מוניציפאלי המוטל על היישוב למימון פעולתה של הרשות המקומית.

גובה המס נקבע לפי סיווג המבנים ביישוב ולפי השטח שלהם. נכון לשנת 2013 היקף תשלומי הארנונה שהקיבוץ נדרש לשלם מתקרב לשני מיליון ₪ בשנה.
מזה מספר שנים שאנו מנהלים מאבק מול המועצה לשינוי הסיווג של מספר מבנים במשק, דבר העשוי להוזיל משמעותית את עלויות הארנונה שאנו שמשלמים. הגשנו השגה על חיובי הארנונה לשנת 2012. ההשגה נדחתה על ידי המועצה. הגשנו ערר על ההשגה שנדחתה, והערר נדחה גם הוא. הגשנו ערר נוסף לוועדת ערר עליונה אך הדיון בנושא עדיין לא התקיים, ויתכן שיגלוש לבית משפט.

אנו מלווים על ידי משרד עורכי דין רכס-רוזנזפט-נורקין שמאמינים בצדקת טענותינו ומקווים שלא נצא בידיים ריקות בסוף ההליכים.

יזמויות

בשנת 2011 אישרה המזכירות תקנון יזמויות, כחלק מהחלטה להקים מסגרת מסודרת שתטפל בכל נושא היזמויות, החל משלב הרעיון, הכנת תכנית עסקית, אישור הפעלה וליווי ובקרה בשוטף. צוות היזמויות כולל את מנהל ענפי הקהילה, המזכיר ומנהל מש"א.

היום פועלות במשק כ-18 יזמויות. חלקן מופעלות על ידי חברים בגיל הפנסיה, חלקן מהוות השלמת משרה, וחלקן מסובסדות על ידי הקהילה. כל היזמויות נמצאות תחת בקרה שוטפת, חלקן מקבלות ליווי עסקי צמוד וניתן לראות מגמה של התייעלות וגידול בהכנסות.

מעברים מתוכננים וארגון מחדש של מבני החינוך במשק

מערכת החינוך הגישה תכנית לביצוע שינויים וארגון מחדש של בתי הילדים, וזאת לאור הגידול הצפוי במספר הילדים במערכת החינוך. השינויים והמעברים מתוכננים על פני מספר שנים. בשלב ראשון הכוונה לייעד את המבנה שמשמש היום את החינוך המיוחד, השכפולית ומחסן יד שנייה לטובת הז'י'ט.

בימים אלו בוחנת המזכירות הפעילה את האפשרויות השונות להעתקת השכפולית, החינוך המיוחד ויד שנייה, וזאת במסגרת בחינת ייעודים ושימושים למבני קהילה בחצר הקיבוץ.

שזש אשז

סיום העונה בבריכה

זיוה אופנהיימר

מה עוד לא נאמר בשבחי הבריכה שלנו, בריכה התורמת לבריאות הגוף והנפש, לשמחת הילדים ולהנאת המבוגרים. עם סיום העונה ברצוננו לשוב ולהודות לצוות המסור והחרוץ, בראשותו של הלל דן, שבזכותם נהנינו מהמקום הנהדר הזה. תודה על מים נקיים וצלולים, שירותים מצוחצחים ומשטחים נקיים. תודה לשומרי הסף (הרבים) משכבת הנעורים. ותודה מיוחדת למצילים הקבועים: ירין דורון, קורן צור, חן גלדן. ולמצילים המתגברים: ארד ארצי וגיא זלטין, שהשכימו קום עם שחייני הבוקר ואיחרו בנשף עם שחייני הערב, ובין לבין השגחו ושמרו ימים ארוכים על קהל גדול ושוקק, באדיבות וברוח טובה.

נתראה בשמחה ובבריאות בשנה הבאה.

משולחן הבריאות

חנה דגן

מרפאה

הסתיו כבר כאן ואתו בדרך השפעת - החיסונים במרפאה כבר הגיעו ומחכים רק לכם.

מוזמנים להתחסן במשך השבוע בין השעות:

8:00 עד 12:00 למעט הפסקת בוקר בין השעות 9:30 עד 10:00

בימי שלישי וחמישי אפשר גם בין השעות 15:00 עד 17:30.

בימי שישי עד השעה 11:30.

בימי שני רק חיסוני טיפת חלב.

לאחר קבלת החיסון יש לחכות רבע שעה במקום.

החיסון מומלץ לכולם ובמיוחד לחולים כרוניים ילדים וקשישים.

פוליו

לכל אלה (המעטים) שעדיין לא חיסנו את ילדיהם, מוזמנים להתחסן.

בתיאום עם אפרת (אחות טיפת חלב שלנו).

התרמת דם

מתנצלים בשם מד"א, שלא הגיעו ערוכים מספיק כדי להתרים את כל מי

שרצה לתרום. מד"א מודים לתורמים ומתנצלים מאוד בפני אלה שנדחו.

סוכם עם מד"א שבהתרמה הקרובה בריקור יוזמנו כל אלה שבאו לתרום ונדחו

בהתרמה הנוכחית.

ביטוח מגן לקיבוצים

כפי שכולכם יודעים הצטרפנו לביטוח "מגן לקיבוצים" ביוני השנה.

הביטוח הוא של חברת הביטוח "דקלה" המבטחת גם את "כללית מושלם".

שיתוף פעולה בין שני הביטוחים.

הסבר קצר להבהרה של שיתוף הפעולה הזה:

חבר הפונה לעבור ניתוח פרטי - "כללית מושלם" משתתפת בתשלום הניתוח,

וקובעת את תשלום ההשתתפות העצמית של המבוטח לניתוח.

לאחר שנקבע סך ההשתתפות העצמית, "ביטוח מגן לקיבוצים" משלים ומכסה

את מה שנדרש בהשתתפות העצמית.

בימים הקרובים תחולק בתאי הדואר הפוליסה האישית של כל אחד ואחת

(מחברת "דקלה") וחוברת הסברים לגבי מה שנותן הביטוח.

חברים מוזמנים להתייעץ ולשאול לגבי הפעלת הביטוח וניצולו על הצד הטוב ביותר.

אסיוס רק זריאול

אמם קולטים?

צ'יפי סהר - זשס וסזא קליטה

לקראת ההצבעה בקלפי

"אנשים טובים באמצע הדרך אנשים טובים מאוד" ... (נאמי שמר).

השלמנו את מסלול הקליטה של קבוצת המועמדים הראשונה. אלה הן סנוניות ראשונות של סתיו 2013. חשוב לציין שהמועמדים שאותם נציג עברו ועמדו בדרישות תקנון הקליטה שהתקבל ב-2011. הדרך לגבי קבוצה זו הושלמה ואנו כקהילה נדרשים להחליט האם לקבלם כחברים מן המניין. ועדת קליטה, המזכירות והאסיפה הכללית מצאו לנכון לאשר את המועמדים כמתאימים וראויים להתקבל לחברות בעין חרוד.

למי שלא הספיק להכיר נציג את האנשים מאחורי השמות:

עינב דור - בת משק, בתם של מאיר וחגית דור, מועמדת מאוקטובר 2011. אימא של עוז, שבה לעין חרוד אחרי שהייה ממושכת בארה"ב. עובדת כמנהלת סניף סי אספרסו בבית השיטה.

רויטל זוהר - בת מושב שיתופי מולדת, אשתו של שי זוהר (הורים של זיו), מועמדת מדצמבר 2011. מורה ומחנכת בבית הספר היסודי "עמק חרוד".

מיה צוקר - בת קיבוץ נתיב הל"ה, אשתו של שגיא צוקר (הורים של מורן), מועמדת מספטמבר 2011. עובדת בגיל הרך.

רעות (שפרן) וזאב (צ'פלה) שלו - רעות, בת משק, בתם של אורי ודליה שפרן, וזאב בן מושב רמת צבי הורים לעומר ועדי. רעות עובדת בגיל הרך וזאב עובד בגד"ש. מועמדים מאוקטובר 2011.

מוועדת ביקורת

אמי גרדי

לשם הכנת תכנית ביקורת לשנת 2014, אנו מזמינים את החברים ואת מרכזי הענפים להביא הצעותיהם לביקורת. לנוחיותכם, העמדנו תיבה בלובי של חדר האוכל. הצעות תתקבלנה עד ה-28 לאוקטובר. יש לפרט במידת האפשר את הבקשה ולהקפיד לחתום עליה. להבהרות נוספות ניתן לפנות לחברי הוועדה: קנת הנסן, הלל דן, בני רון, אמי גרדי.

עם עובד זה יעבוד

בבחירות הקרובות לראשות המועצה מתמודד עובד נור מול דני עטר. עובד, בן עין חרוד, נשוי לדורית כהן בת עין חרוד, הורים לשלוש בנות, חיים בגן נר.

היישוב הוותיק בעמק מתייצב כולו בתמיכה בעובד לראשות המועצה. חברים המעוניינים לתרום למערכת הבחירות של עובד, מוזמנים למסור את גובה תרומתם לצ'אי שגיא או לחנה דגן.

לראייה מירסקי

ברכות לשחרורך מצה"ל

ברוך שובך אלינו

והשתלבות נעימה

בבית עין-חרוד איחוד

עשר סיבות טובות להפרטת החשמל

נחמן פונדק

מפה לשם חלפה לה שנה מאז שנושא זה הובא להכרעת הציבור (ונדחה לצערי). היות וההיגיון והצורך במהלך שכזה לא השתנה, ולאחר הפקת הלקחים מהכישלון בסיבוב הראשון, לקח על עצמו צוות שכולל את נדב, יצחק צור, אורי שפרן, שי דקל ונחמן להכין ולהריץ את הנושא לסיבוב נוסף בתקווה שהפעם ההפרטה תאושר ותופעל כבר בשנת הכספים הבאה.

הצעה מעודכנת כבר הוגשה, נידונה ואושרה על ידי המזכירות. עוד לפני שתידון באסיפה ובקלפי יינקטו כמה צעדים "בוני אמון" וההצעה תוצג ותוסבר לציבור באמצעים המקובלים אצלנו במטרה להרוג את הטענות של, "לא הבנו", "הנתונים לא מדויקים", "החייבים בדירה שלי לא נכונים" וכו', ולהבהיר לכל חבר את פרטי ההצעה, מה השתנה מההצעה הקודמת ובעיקר - למה היא כדאית לו (ולמשק...).

בשלב הפתיחה בחרתי לחזור ולנמק מדוע כל המהלך הזה חשוב ומשרת הן את החברים, הן את הקיבוץ והן את המדינה. להלן, עשר סיבות טובות:

- כי תצרוכת החשמל השנתית הממוצעת כרגע נותנת קרב רציני לתצרוכת של עובדי חברת החשמל וגבוהה פי יותר משתיים מהממוצע בתנועה הקיבוצית.
- כי ההוצאה לחשמל של הקיבוץ מהווה כ-10% מהוצאות הקהילה ותופסת את המקום הרביעי המכובד ברשימת ההוצאות.
- כי מחירי החשמל נמצאים בעלייה מתמדת ובזמן האחרון גם הוגדל משמעותית המס על הצריכה.
- כי יותר מ-70% מהחברים צורכים חשמל מתחת לממוצע, שזה אומר שכ-30% צורכים מעל הממוצע, חלקם אפילו פי שתיים ויותר מהממוצע.
- **כי במאמץ יחסית קטן ניתן יהיה לחסוך סכום משמעותי שישאר בידי החברים. חיסכון של 10% למשפחה (שניתן להשגה בנקל) משמעותו כ-800 ש"ח תוספת שנתית לתקציב המשפחה !!! כבר בחצי שנת 2013 מסתמן חיסכון של כ-20% - 15% לעומת שנת 2012 (שתהווה את שנת הבסיס).**
- כי על סמך הניסיון שהיה בנושא הפרטות של לחם, חלב ושאר מוצרים בסיסיים, ברגע שהיה עליהם תג מחיר התצרוכת ירדה משמעותית.
- כי בינתיים התקינו מפסקים לדודי השמש בכל הדירות שבהם יש דודים כאלו, ויש מוני חשמל ברוב/ כל דירות החברים.
- כי בינתיים התקדמו בהתקנת דודי שמש בעוד כ-20 דירות, וגם אלו שאין להם

- דוד שמש מקבלים פיצוי נדיב (ביותר) על הצורך לחמם בחשמל.
- כי רמת חוסר האמון בצוות שמוביל את ההפרטה והאמון בדיווחי צריכת החשמל השתפר, נושא שהיה חלק מהבעיה בסיבוב הראשון.
- כי כבר בסיבוב ההצבעות הקודם כ-40% מהחברים תמכו בהפרטה. יספיק שכנוע של עוד כ-30 חברים בהצדקת התהליך כדי לאשרו.

המשך יבוא...

ברכות לריטה בורלא

90 בת

כה לחי!

בית עין-חרוד

הכרת תודה לאירוח הכפרי

אירוח של כנס אקדמי

לכבוד צוות האירוח הכפרי בעין חרוד איחוד,
ברצוני להודות לכם על האירוח הנפלא שהענקתם לסדנה הבינלאומית על אנדוקרינולוגיה של
דגים.

לשיתוף הפעולה, הגמישות לשינויים של הרגע האחרון, והנכונות לעזרה בכל נושא, היה ללא
ספק חלק מרכזי בהצלחה הגדולה של האירוע, שתוכן בזמן קצר ותחת אילוצים חיצוניים
רבים.

בנוסף להיבט הארגוני בו הכול עבד כשורה ובאווירה רגועה ומרגיעה, ברצוני לציין את
שביעות הרצון וההנאה הרבה של משתתפי הסדנה מהארץ ומחו"ל. כולם ציינו את יופיו של
האזור, נוחות החדרים, הגינון והטיפוח הסביבתי, והיחס הנהדר של הצוות.

בשיחות בין המארגנים והמשתתפים עלה שוב ושוב שהבחירה בעין חרוד לקיום הסדנה
הייתה אחד הגורמים המרכזיים בהצלחתה, ובעובדה שהיא תיזכר כאירוע ייחודי ושונה
מסדנאות וכנסים אקדמיים אחרים המתקיימים בדרך כלל במלונות או מרכזי כנסים
עירוניים גדולים. אין לי ספק שהשהייה שלנו כקבוצה במתחם הכפרי תרמה רבות להיכרות
ולפיתוח הקשרים האישיים בין החוקרים מרחבי העולם.

תודה רבה לכם על האירוח והעזרה,

דר' אבנר כנעני

המכון לחקר בעלי-חיים - המחלקה למדעי העופות והמדגה
מנהל המחקר החקלאי - מרכז וולקני - משרד החקלאות

האירוח הכפרי שלנו - על מפת האתרים הטובים בארץ

באתר האינטרנט mako חיכתה לנו לאחרונה בשורה נעימה: אתר האירוח הכפרי שלנו
נבחר בין 8 אתרי הצימרים הקיבוציים הטובים בארץ!
בכתבת התחקיר קיבל האתר שלנו ניקוד גבוה במגוון קטגוריות, ואכן יש מקום
לגאווה. בהזדמנות זו נעדכן כי החל מחודש יולי ניכרת עלייה משמעותית בביקוש
ובתפוסת האורחים.

הדבר מתבטא גם בנושא קבוצות. באוקטובר הנוכחי אנו מארחים 14 קבוצות, מתוכן
10 מחו"ל ו-4 מישראל. הקבוצות גם אוכלות אצלנו ארוחות-ערב ולעתים גם צהריים.
ישנה עליה בהזמנות גם מהמגזר הדתי בעקבות קבלת תעודת כשרות למקום.
תודה לכל מי שפוגש את האורחים בחצר הקיבוץ, מסביר פנים ומסייע בכל דרך.

היכוננו להנחתה...

בשעה טובה הסתיים שיפוץ מגרש הטניס. המשטח הוחלף מן היסוד, המגרשים נצבעו בחמרה לוחטת והקווים מבהיקים בלובנס. הרשתות נמתחו, הגדר תוקנה - הכול מוכן לפתיחה.

כדי לשמור על הנכס היקר הזה, על מנת שישמש לאורך ימים במצב תקין, יש להקפיד על כללי התנהלות הן של המשחקים והן של קהל הצופים:

- ✓ עלייה למגרש הטניס אך ורק בנעלי ספורט.
- ✓ אין לעלות על מגרש רטוב.
- ✓ חל איסור חמור להיכנס עם אופניים, רולר-בליידס או "רכב" אחר.
- ✓ נא לשמור על ניקיון המגרש.
- ✓ אין להכניס דברי אוכל ומסטיקים לתחומי המגרש.
- ✓ בסיום השימוש במגרש יש לכבות אורות ולנעול שערים.

אבשלוס מדינה התמנה אחראי על מגרש הטניס.
ניתן לפנות אליו בכל שאלה ובעיה הנוגעות למגרש.

טלפון נייד : 052-4570901

קיצור : 27901

חיים תדליק את האורות, בבקשה!

יוסי מלול

השעה שש לפנות ערב, קהל חברים וילדים מתכנס במגרש החדש, התרגשות גדולה ניכרת אצל כולם. חיים מצליח עומד קרוב לעמוד החשמל, מחזיק בידו חבילה גדולה ועטופה נייר סודי ואז הוא נקרא להרים את השאלטר - כל האורות במגרש הטניס החדש באחת, במלוא הדרם ויופיים. המשחק הראשון על מגרש הטניס בעין חרוד יצא לדרך.

זה היה "רק אתמול" - ב-31.10.1977, השבוע לפני 36 שנים שעברו ביעף והנה, ממש בימים אלה, הגענו לשיפוץ ולחנוכה מחודשת של המגרש.

הימים ימי פעילות ספורטיבית רבה במשק, ילדים ומבוגרים, במגוון מקצועות. אני כיהנתי כמדריך חברת הילדים וכרכז הספורט הצעיר של המשק, מגרש הכדורסל שופץ וקבוצות רבות מאוד שיחקו עליו לאורך כל היום, בהובלתו של מרדכי גל. טניס, היה ועדיין, משחק לבודדים וליחידי סגולה. יעקב כהן ומאיר דורון - פעילים בליגת הטניס, לידם אורי שפרן ואבשלום (רק עכשיו מתחיל הערב...) וגם אריה לבני וצביקי לוריא.

יעקב כהן ואני ליווינו את ענף הספורט במשק והשתדלנו להרחיב את הפעילויות. ספורט הטניס היה צעיר יחסית במדינה ובסביבה לא היה ממי ללמוד הרבה (למעט פעילות לא מוצלחת של המגרש במאוחד). פנינו להנהלת הקיבוץ לקבל תקציב לבניית מגרש טניס כפול, כי פעילות הספורט של הילדים הייתה גדולה ממגרש כדורסל אחד (בטרם אולם המועצה). על אף התקופה הצנועה, קיבלנו תקציב ראוי ויצאנו ללמוד את הפרטים.

נסענו כמעט לכל מגרש טניס קיים מהמרכז וצפונה. התמקדנו ב"מרכז הטניס" ברמת השרון, למדנו וציירנו כל פרט והגענו למסקנה, שאנחנו צריכים לעשות הכי טוב שאפשר וכלקח מהמאוחד, שהמגרש יחזיק שנים רבות מאוד, גם אם נחרוג קצת מהתקציב (ואכן, חרגנו קצת יותר מקצת...).

התחלנו לעבוד אחרי פסח וקבענו תאריך סיום של סוף אוקטובר - "אחרי החגים". חיים מצליח צחק עלינו ואפילו התגרה בדמיון שגילינו. החלטנו לעשות התערבות על השוקולד הגדול ביותר במחסן זוהר, סיכמנו שחיים יוזמן להדליק את האורות בערבו של היום האחרון של סוף אוקטובר.

השוקולד היה אתגר מספיק גדול כדי להשתדל מאוד, להאיץ קצב ולעמוד בלוח הזמנים. "הפטיש" מעזה (ערבי בעל שרירים מפותחים שעבד במשק) שבר את עמודי הבטון של מסך הקרנת הסרטים הענק, בשולי הכדורסל, וטרקטור הזחל הפיל את המסך לקרקע לתשואות הילדים. הקבלן מדלית אל כרמל עבד מהר על תשתית המגרש ובאיכות מעולה והשיא היה בהתגייסות החברים לכל השאר.

מדהימה ומרחיבת לב הייתה התופעה של הרצון להתנדב ולעשות - כל מי שהתבקש הגיע ועזר, אנשי מקצוע במסגרות וגם עוזרים ונותני עצות. העמודים לגדרות מסביב, הרשת הירוקה והצפופה, השערים הקשיחים, הנעילה הפשוטה אך מאריכת ימים, הספסלים לאורך המגרש ועוד. בילינו כל ערב במגרש להכין את החומרים שהמתנדבים יגיעו ויוכלו לעבוד ברצף. חברות הביאו שתייה וכיבוד והאווירה הייתה מרוממת מאוד.

ערב ועוד ערב, שבוע ועוד שבוע ואז הגיעו עמודי התאורה (יש אומרים שהחשבונית מקיבוץ געש לא הגיעה עד היום). החשמלאים הרכיבו את כל החוטים הנחוצים, הגענו ליום הקובע - אך לא הספקנו לצבוע את קווי המגרש. וכך, ב-31.10 בבוקר, מדדנו את קווי המגרש ועם גיר עבה עברנו, פעם ועוד פעם, על הקווים כדי שהם ייראו היטב בערב, עם הדלקת האורות.

ניתנה התראה לחיים ללכת למחסן זוהר ולקנות את חבילת השוקולד, שכולנו דמיינו את הטעם המתוק שלו. בהגיע השעה שקבענו, הזמנו את כל המעגלים הרבים שתרמו "להיריון וללידה" של המגרש וקראנו – **חיים, תדליק את האורות, בבקשה!**

זה היה רגע של התרגשות גדולה לכולנו.

ה"מדידות" של עימנוליק

יואב צור

כבכל שנה עם בוא הסתיו עולה השאלה הנצחית: האם נזכה לשנה גשומה? האם ירדו הממטרים בעיתם?
שנים רבות היה עימנוליק ליפשיץ ז"ל האיש שאליו הופנו שאלות אלו ובו תלו את התקווה לגשם.
על עימנוליק, "האיש של מזג האוויר" בעין חרוד, מספר בנו, יואב, שממשיך את המסורת המשפחתית.

מעל ביתנו הישן שעל הגבעה היה ממוקם "כלוב" קטן מעץ שכולו עשוי מתריסים ישנים העומדים על מסגרת ברזל בגובה של שני מטר לערך, שלידו מד הגשם ואנטנה גבוהה שבראשה שבשבת עם תרנגול הרוחות.
לכלוב הזה קרא אבא, "המדידות", ובתוכו היה עולם ומלואו של ציוד למדידת מזג האוויר.

אבא היה רושם במחברת עבה את פרמטרי מזג האוויר שלוש פעמים ביום, ציוד המדידה סופק על ידי השירות המטאורולוגי והנתונים שנרשמו:

- א. לחץ אוויר (ברומטר)
- ב. טמפרטורה (מד-חום) עם מדידת מקסימום (ביום) ומינימום (בלילה)
- ג. לחות (היגרומטר)
- ד. התאיידות
- ה. לחות יחסית (יחס המבוטא באחוזים בין כמות האדים שבאוויר בנפח ובטמפרטורה נתונים).
- ו. כיוון הרוח
- ז. עוצמת הרוח
- ח. כמות העננים בשמיים ("8 היה שמיים מכוסים בעננים")
- ט. מד גשם (בחורף)

בסוף כל חודש היה אבא יושב ערב שלם ומעתיק בכתב יד רהוט את כל הנתונים שרשם על פני גיליון נייר גדול, והיה שולח בדואר נייר זה לשירות המטאורולוגי.
ה"מדידות" היו פינה קסומה והייתי רץ עם אבא "למדוד" בכל פעם שהזדמן לי.
אבא שירש את התפקיד מסבא זלמן, הכשיר את כל הבנים לבצע המדידות, היה

מסביר לנו ביסודיות את תפקידו של כל מכשיר ואנחנו כשבגרנו קצת, היינו מחליפים אותו ברישום ה"מדידות" בפעמים הנדירות שנעדר מהמשק.

מעשה שהיה, כך היה:

בשנת 1985, במלאת בר-מצווה ליוני בני, החלטנו במשפחה לתת מתנת יום הולדת ליוני ולסבא ולנסוע לביקור בשירות המטאורולוגי שבבית דגן. הרמתי טלפון לשירות, דיברתי עם האחראי למודדים השונים ברחבי הארץ והוזמנו לאחר כבוד לביקור מקצועי. בהגיע המועד, לקחתי רכב, אבא לבש בגדי חג (מכנסי חאקי וחולצה לבנה) ויצאנו לדרך לממלכת הקסמים.

התקבלנו בכבוד מלכים, ונערך לנו במשך מספר שעות סיור מקיף שלא פסח על אף עמדה ואף פונקציה במבנה הענק של בית דגן תוך כדי הסברים ממצים ומפליגים על מערך המחשוב המודרני, המאפשר להם לקבל נתוני מזג אוויר מכל העולם על מנת ליצור את התחזית הסינופטית המקומית, וכמובן את החשיבות הגדולה שמייחסים בשירות המטאורולוגי לנתוני מזג האוויר המדווחים על ידי המתנדבים השונים ברחבי הארץ באופן קבוע ושיטתי.

לקראת סוף הסיור הוזמנו לקפטריה המקומית והתכבדנו בכוס קפה ועוגה ואבא היה האדם המאושר בתבל.

תוך כדי שאבא ויוני שותים קפה ואוכלים את העוגה, משכתי את מארחנו לפינת הקפטריה ושאלתי אותו מה הם עושים עם כל הדוחות החודשיים שאבא שולח להם כבר מעל 30 שנה.

האיש הביט ימינה ושמאלה, ראה שאבא ויוני עסוקים בשלהם ואז אמר לי בלחש, בוא איתי לרגע...

הלכנו במסדרונות השירות המטאורולוגי, ובקצה מסדרון ארוך ואפלולי הוא פתח דלת ישנה ונכנסנו למחסן חשוך שנורה בודדה האירה בקושי רב עשרות ארונות מדפים גבוהים, ארוכים וצפופים שעליהם היו מאוכסנים מאות קלסרים מאובקים.

למראה הפליאה שבעיניי הסביר הבחור שכבר כמה שנים תחנות מטאורולוגיות אוטומטיות ממוחשבות מפוזרות ברחבי הארץ והציוד האלקטרוני החדש שנמצא בהן, משדר אחת לכמה שעות את שלל נתוני מזג האוויר למחשב המרכזי בבית דגן ולמעשה, כיום, אין כבר צורך אמתי בדיווחי המודדים...

הוסיף ואמר שדיווחי מזג אוויר על ידי מודדים מתנדבים התחילו למעשה באמצע המאה ה-19 והיו את מקור המידע היחידי עד לפני כמה שנים, והם מאוד מעריכים את עבודת המודדים שכולם אנשים די מבוגרים ולא נתן להם לבם

להודיע להם שכיום כבר אין כל צורך בדיווחיהם, ועל כן הם ממשיכים לשמור
איתם על קשר ולקבל את דיווחיהם.
ציין הבחור שהנתונים המסופקים על ידי המודדים השונים נשמרים בארכיון
ומשמשים חוקרים, סטודנטים ואדריכלים הרוצים לקבל נתוני מזג אוויר יותר
נקודתיים.
חזרנו לקפטריה, אספתי את אבא ויוני, נפרדנו לשלום ממארחנו שהודה לאבא
בחום רב על עבודתו המסורה רבת השנים והוסיף, **עימנוליק**, תדע לך שכאן אצלנו
בשירות המטאורולוגי, שמך מהווה סמל ודוגמה.
חזרנו לעין חרוד, אבא היה מאושר, ואני, מעולם לא סיפרתי לו על המחסן
המאובק שבקצה הפרוזדור...

מצל 16
לספתא נצה סמיאנסקי
להאצת הנכד
הלל
זן לנדז ואמיטל
זרכות לזכיות
לכל המשפחות

מצל 16
לזכורה ולאריה לפני
לניאלאי
ענזר אאורי
שפע זרכות
לכל המשפחות

י ד ע נו ג ה

מריס מאור

"היה פריו למאכל ועלהו לתרופה" ספר יחזקאל מז, יב.
שנה חדשה, החורף בפתח, וזאת הזדמנות מצוינת לספר על הנעשה ב-'יד-ענוגה'
בפרט, ובאופן טבעי על רפואה משלימה בכלל. אם עוד לא ניסיתם - כדאי שתדעו
שטיפולים משלימים הולכים להפוך לחברים הכי טובים שלכם!
בעשורים האחרונים הממצאים והמחקרים בתחום זה מעידים שתורות טיפול

במסגרת הרפואה הקונבנציונלית והן חודרות יותר ויותר ל"זרם המרכזי" של
הרפואה המודרנית.

בנקודת מפגש זו ובמהלך עשרים שנות עבודתי בתחום, זיהיתי צורך לשלב
מספר שיטות טיפוליות על מנת לאפשר טיפול במגוון רחב של בעיות, תוך שילוב
מושלם בין שיטות הטיפול השונות והתאמת תמהיל טיפולי אישי ללקוחותיי.

על קצה המזלג... מהו 'התמהיל' הטיפולי שעומד לרשותכם ביד ענוגה:

- **ארומותרפיה** - טיפול בעזרת שמנים אֶתריים העשויים מפרחים ארומאטיים,
צמחי מרפא, תבלינים ועצים.
- **רפלקסולוגיה** - טיפול דרך כפות הרגליים. בבסיס השיטה עומדת ההבנה כי
הגוף וכל מערכותיו משתקפים בכפות הרגליים, ועל ידי עיסוי ולחיצות
באזורים מסוימים ובעוצמות משתנות ניתן להשפיע עליו.
- **עיסוי רקמות עמוק** - תהליך טיפולי של שחרור מתח מרקמות הנמצאות
בשכבות עמוקות ושטחיות בגוף.
- **עיסוי טיפולי לבעיות גב אורטופדיות** - טיפול המתמקד בהגמשת מפרקים
והגדלת טווחי תנועה.
- **עוצמת הרכות** - שיטת טיפול הוליסטית אוניברסאלית המפעילה את הגוף
בהפעמות (נענועים) בקצב לב העובר.

הטיפול המשלים מסייע במגוון רחב של בעיות, כגון: כאבי ראש ומיגרנות,
נוקשות יתר בגוף, כאבי גב, FIBROMYALGIA, שיגרון ניווני,
אוסטאואריטריטיס, נדודי שינה, גלי חום, תופעות גיל המעבר, בעיות אוזניים,
תסמונת קדם-ווסתית ועוד מגוון רחב של בעיות.

למידע נוסף על התחומים והטיפולים השונים אתם מוזמנים לבקר באתר של

יד-ענוגה www.anooga.co.il

מה חדש ביד-ענוגה

שנה חדשה התחלות חדשות. אני שמחה לבשר שבמהלך חודשי הקיץ עברתי לקליניקה חדישה ומעוצבת במרכז הטיפולים החדש (מרתף בית הדר). במקביל ובשעה טובה עלה לאוויר אתר אינטרנט חדש ליד-ענוגה.

מכשיר טיפולי חדש Handy Cure - מכשיר לייזר רך לטיפול בדלקות ולשיכוך כאבים. המילה האחרונה בתחום הטיפול בכאב אקוטי או כרוני, בפצעים, פציעות ספורט, דלקות, אקנה ובחידוש העור. הטיפול במכשיר מומלץ על ידי רופאים ומטפלים ונמצא בשימוש בהצלחה רבה במחלקות כאב בבתי חולים, ביחידות הצבא, קבוצות ספורט וכד'.

העלאת מחיר טיפולים – בתחילת שנת 2012 התחלתי תהליך של מינוף פעילות יד-ענוגה לכדי יזמות עסקית, מקצועית ורווחית. כחלק מהתהליך יועלה המחיר עבור טיפולים במהלך חודש אוקטובר. עלות טיפול לחברי משק יעמוד על 80 ₪. את טיפולי הרפואה המשלימה ימשיך הקיבוץ לסבסד לפי הנוהל הקיים: שליש על חשבון החבר, שני שליש יסובסדו על ידי ועדת בריאות.

טיפים – המלצות – מבצעים

תמצית 'פרוסטה' - בניגוד לבעיות הורמונאליות רבות אצל נשים, אצל הגברים בדרך כלל העניין מתרכז בבלוטה קטנה אי-שם ברצפת האגן, בלוטת הערמונית. מחקרים ומעקבים קליניים רבים מראים כיום על יעילות הטיפול באמצעות צמחי מרפא למניעה וטיפול בתופעות של ערמונית מוגדלת.

הטיפול בצמחי המרפא יעיל במהותו ומסייע בהפחתה של ייצור **דיהידרוטסטוסטרון (DHT)** ובסינתזת האסטרוגן.

רכיבים: דקל ננסי, איסטיס, צבר, רימון, ליקוריץ, שורש סרפד, גדילן.

הטיפול מסייע בהפחתת התהליך הדלקתי ובהורדת רמות SHBG בדם. תערובת הצמחים אפקטיבית לטיפול והקלה על התסמינים הנלווים להגדלה שפירה של בלוטת הערמונית, באופן בטוח, וללא תופעות לוואי משמעותיות. **הטיפול בתמצית 'פרוסטה' הראו ירידה ברמות ה- PSA. הטיפול נמשך כחודש עד שלושה חודשים.**

שמן Hemp – שמן זרעי קנביס

אכן, אצלי זה חוקי ואף מומלץ! צמח הקנביס הנו צמח שיכול למלא את כל צרכי האדם למזון, תרופות, ביגוד, בנייה, אנרגיה ושמירה על איכות הסביבה. שמן קנביס מעניק לגוף חומצות שומן הכרחיות בריכוז אופטימאלי. עוזר בהעלאת החיסוניות של הגוף ובהתמודדות במצבי דלקת. מועיל במחלות עור

שקשורות ביובש קיצוני וגרד כמו פסוריאזיס, אקזמה, ואסטמה של העור. בזכות הרכב השומנים הרפואי והמזין יעיל במצבים שהגוף זקוק לסיכוך שמן משובח כמו מחלות מפרקים, כאבי שרירים ושיגרון. מסייע בניקוי מערכת העיכול ומטהר את הגוף.

השפעה מרפאת לילדים עם חוסר קשב וריכוז ואוטיזם בזכות אומגה 3 ואומגה 6.

ערכת 'חורף בריא' - עונת מעבר, שינויי מזג אוויר קיצוניים והחורף בפתח, זה הזמן המתאים לטיפול מונע וחיזוק המערכת החיסונית. אני ממליצה על ערכת 'חורף בריא' המסייעת לגוף להתמודד עם מחלות החורף השונות. הערכה כוללת שלוש תמציות מנצחות:

תמצית 'חורף קל': פורמולה מיוחדת לחיזוק המערכת החיסונית. רכיבים: סמבוק, לפצו, קצח, אכילנצאה, עלי-זית, איסטיס, אסטרגלוס, לטיפול ולמניעה של הצטננות, שפעת ומחלות חורף שונות. הצמחים שבתמצית מגבירים את יכולתו של הגוף להתגונן ולהתמודד מול וירוסים וחיידקים באמצעות העלאת רמת הכדוריות הלבנות בדם.

שמן אקליפטוס - לשמן אקליפטוס יש רכיב פעיל בשם אקליפטול (Eucalyptol). החומר הפעיל נחשב לנוגד-דלקת, נוגד התכווצויות, מקל על גודש וכאבים, מחטא, מעורר, דוחה חרקים ומבשם.

מומלץ לטיפול בבעיות של דרכי-הנשימה. התקררות, שיעול או אף דולף ועד לאסטמה, ברונכיטיס וסינוסיטיס. ממריץ ומרכז. מתאים לשימוש בעור רגיש, ובמיוחד בעונות מעבר.

עובד בצורה עדינה. מומלץ לילדים קטנים ותינוקות. ישנם מספר סוגים של שמן אקליפטוס המותאמים לילדים ולבגירים.

שמן – 'WINTER' תערובת שמנים בעלת תכונות אנטיספטיות. לשמן תכונות מחממות המתאימות במיוחד לתקופת החורף. למריחה על הגוף בעיקר פלג גוף עליון. מומלץ לילדים ומבוגרים.

אל תהססו לפנות אליי בכל שאלה ובעיה.

בריאות ואושר,

מרים מאור

052-8772137

Miryam@anooga.co.il

www.anooga.co.il



בשמחה גדולה אנו פותחים את

בית חיבוקא

כמקום מפגש עבורכם
אימהות, אבות ותינוקות

לפני כניסתכם לבית התינוקות
בואו לשתף, לשחק, להתייעץ,
לקבל חיבוק, הקשבה ופינוק,
קצת אתנחתא משגרת היומיום

גוני תקבל אתכם בימי שלישי ורביעי

בין השעות 10:30 עד 13:00

להתראות בחיבוקא (בית תמר)

חבצלת וגוני

גוני: 052-8393242

על פי חמ"ל

סיפורת

פרוזה אחרת	אורית שחם-גובר	מימוש תשוקותיהן של נשים יוצרות. ימיה הראשונים של הספרות בארץ.
בנות ריאד	רג'א אל סאנע	ארבע צעירות מודרניות מול המסורת האיסלמית בסעודיה.
הצעף האדום	רם אורן	רומן היסטורי. מלחמה ונקמה בימי מרד בר כוכבא.
סוד שמור	ג'פרי ארצ'ר	כרך מס' 3 בסדרת "דברי ימי קליפטון".
קיבוץ ברלין	יוסי עוזרד	סיפורה של החברה הישראלית. הסיפור של כולנו.
עיני חלום	ג'ין אן קרנץ	

מתח

אותי אתם מחפשים	אמנדה קיל וילימס	מרדף משטרתי .
נקמת דם בפריז	סטיב ברי	מרדף אחר אוצר נפוליון.
ישנונית	מרק בילינגהם	
מתה כמוך	פיטר ג'מס	מסדרת רב-פקד רוי גריס.
הפירמידה	הנינג מנקל	
מחוברת אליך	סילביה די	
יצור פראי	ג'וש באזל	
פרשת רמברנדט	סילבה דניאל	חיפוש אחרי ציור גנוב של רמברנדט.
האישה המסתורית	אמנדה קוויק	מותחן רומנטי על רקע לונדון הוויקטוריאנית.

נוער

בן נפטון : גיבורי האולימפוס 2	ריק ריירדן
אות אתנה : גיבורי האולימפוס 3	ריק ריירדן.

עיון

גרמנים נגד גרמנים :	גורלם של היהודים 1938-1945	משה צימרמן
שומר הזמן	מיץ' אלבום	אגדה העוסקת בתפישת הזמן האנושית.

יומן תרבות

ששי מאור

תודה לגוני שובל ושושן מדינה על תליית תמונות התינוקות ועיצוב הקיר המרכזי בחדר האוכל לקראת ראש השנה.

חג סוכות התאפיין השנה על ידי פעילות ענפה של המשפחות הצעירות, פתח ותקווה לבאות. את החג עמסו על כתפם, שושן מדינה וענבל הלוי, אליהן הצטרפו הגר אדלר, שירי פיין, לימור מאור, עינת מאור, רויטל זוהר, דורית רוחס, אוולין הנסן. אשר ארגנו לנו חג סוכות שמח ועמוס אירועים במיוחד.

תודה רבה וגדולה להרבה מאוד חברים אשר לקחו חלק בארגון והפקה ובתורנויות למיניהן של אירועי החג.

תודה לחבורת הזמר ולמנצחה אילון אבירם.

תודה לענת גרובנר על הכנת מודעת החג..

תודה לגילי גלדן על הכנת הקליפ לחג הסוכות.

תודה לצוות ההגברה אשר עמל קשה ועמד במשימות הרבות של כל אירועי החג, דוד רוחס ותם מאור.

תודה לצוות החשמלייה ולבנאים.

תודה לראלי פרנק וצוות הסוכולוגיה על ארגון האירוע בגן הירוק.

לקראת החג בפגישת הצוות הרחב, נפגשנו עם מרכזות החג בעין חרוד מאוחד אשר הביעו רצון לחגוג מספר חגים בצורה משותפת, סיכום הפגישה הניח יסודות לשיתוף פעולה תרבותי המבוסס על חגים גדולים ופתוחים כדוגמת חג סוכות, שבועות. השנה ארחנו את עין חרוד מאוחד בסוכתנו ובשנה הבאה נתארח אצלם לאחד מאירועי חג הסוכות. השתתפות חברים רבים מעין חרוד מאוחד באירוע מעידה על בשלות הזמן והמקום לחבירה תרבותית, הפוטנציאל הטמון בשיתוף הפעולה התרבותי הוא גדול ורחב בכל מובן ויתרום רבות לשתי הקהילות. עין חרוד מאוחד משתתפים בהוצאות המופע שהתקיים אצלנו.

העפיפוניידה השנה הייתה צבעונית במיוחד והשמייים מלאו בהם. תודה לצוות האירוע.

חג סוכות על שלל אירועיו הרבים תם, פנינו לחג חנוכה הקרב ובא, כל המעוניין לקחת חלק בארגון והפקה של אירועי חג החנוכה מוזמן לפנות אליי. כל יוזמה לפעילות בחג תתקבל בברכה.

טיול דובי דביר המסורתי נערך השנה לאזור בקעת הירדן ושפלת יהודה. ליום הראשון נרשמו חמישים חברים וליום השני עשרים, גמישות זו מאפשרת לחבר ברירה לזמן שלו ולתרבות מסייעת בהורדת עלויות (שינה בחוץ). בתוכנית הטיולים לזמן הקרוב, הצגה שניה של הטיול לנהלל למי שהחמיץ, טיול משפחות, נא עקבו אחר לוח המודעות.

בשעה טובה סאגת עבודות שיפוץ מגרש הטניס הגיעו אל סיומם, לצורך תפעול ותחזוקת מתקן הטניס מונה אבשלום מדינה (ממשיך בתפקידו) ויעבוד תחת הנוהל החדש שהתקבל כהחלטה במזכירות הפעילה בכפוף למנהל התרבות והספורט. בקרוב נפרסם מספר כללים ונוהלים לגביי שעות פעילות ושימוש במגרש. בהזדמנות ספורטיבית זו ברצוני לידע את הציבור על הקמתה של קבוצת נשים שרצה ושורפת את מגרש הכדורסל פעמיים בשבוע.

בתאריך 19-10-2013 יום שבת בשעה 10:30 במועדון לחבר במסגרת "מטעמי שבת" יספר לנו מושיק לין, קריקטוריסט פוליטי בעיתון דבר, בשבועון כותרת ראשית ומעריב, על קריקטורות והסיפורים שמאחוריהם, בליווי קריקטורות מאוספו ובהדגמה חיה שבה הוא ימחיש את תהליך התהוות הקריקטורה משלב הרעיון ועד הפרסום.

בתאריך 31-10-13 יום חמישי בשעה 16:45 במועדון לחבר שעת סיפור, "איתמר פוגש ארנב" של דויד גרוסמן, מספר גבריאל הדר, יוזמה וארגון בשמת לוריא.

הרצאות ייחודיות על-ידי גרשון שיינמן

רותי קמחי וצוות תרבות

בשנה החולפת שנת תשע"ג גרשון שיינמן הרצה לנו סדרת הרצאות שעסקה **ביהודים, נוצרים ומוסלמים.**

נושאי ההרצאות:

א. ספרד במאה ה-12

הרמב"ם - רופא ופילוסוף יהודי מפורסם בעולם. ספרו הגדול "מורה נבוכים"

- ראייתו את האלוהים כדמות רוחנית.

יהודה הלוי - גדול המשוררים בשירת יהודי ספרד. חלק א' - שירי אהבה, שירי יין ושירת חול, ובחלק ב' - שירת קודש.

ב. ראשית השינוי ביחס ליהודים בספרד הנוצרית במאה ה-13. הרמב"ן והוויכוח בברצלונה.

מצבם של היהודים בספרד במאה ה-13 היה טוב. אוגוסטינוס מאבות הכנסייה טען שהיהודים הם **עם נבחר**.

ג. ספרד בתקופת המלכים קרל החמישי ופיליפ השני.

בראשית המאה ה-16 הייתה השתלטות של הספרדים על הארצות שקולומבוס גילה שהן אמריקה הצפונית ואמריקה הדרומית.

ד. האנוסים המפורסמים בספרד ובפורטוגל במאה ה-16 ובמאה ה-17.

ההרצאות הועברו אלינו בצורה מעניינת, מושקעת ומאתגרת. על כך נאמר לגרשון - תודה רבה.

בשנה זו שנת תשע"ד ירצה לנו גרשון סדרת הרצאות שתעסוקנה בנושא **היסטוריה של גרמניה**.

בהרצאות נשמע על ראשית הכבוש הרומי את האזור שהוא הגבול הצפוני של הדנובה והריין, ופלישת השבטים הגרמנים לטריטוריה הרומית במאה ה-2 לספירה. בהמשך יעסקו ההרצאות בהיסטוריה הכללית והיהודית בגרמניה עד התחלת מלחמת העולם הראשונה בראשית המאה ה-20.

סתיו לבן

יורם טהר-לב

ושוב ירדה עלינו שיירת
חסידות
בדרך מן השלג אל השמש.
ובחולצת שבת הלבינו השדות,
לקראת הסתיו ארצי חמה
ונשמת.

הנה יורד הסתיו עם השקיעה
העצובה,
על דרך העפר ועל עקבות
האהבה.
על מרחבי השלף ולובן הכותנה,
על פני האנשים צרובי הקיץ.

על משעולי העדר צונח האבק,
עלי האזדרכת בסחרחורת,
ראשי החצבים שוב עולים מן
המחנק,
שבין ראש השנה לבין החורף.

נשוב ונעבור בין חמה לבין ענן,
על דרך העפר המתחדשת.
על פני שדות הכותנה העומדים
בעירומם,
בין ברק הממטרות לבין הגשם.